
Uchwała Nr     /XXXII/2021 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 31 maja 2021 r. 
 

w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021-2030 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Radzyminie Nr 398/XXVII/2020 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Radzymin na lata 2021 - 2030 zmienia się: 

- prognozowaną kwotę długu i spłat zobowiązań, pod nazwą Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata  
2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 

- wykaz przedsięwzięć do WPF 2021 - 2030, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 

- objaśnienia przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały. 

 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2021 - 2030. 

Zmiana WPF jest konsekwencją zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2021. z dnia  
31 maja 2021 r. Szczegóły zmian dotyczących roku bieżącego określone zostały w uzasadnieniu ww. uchwały 
Rady Miejskiej w Radzyminie. Zmiany roku bieżącego sprowadzają się do zwiększenia planu dochodów w 
konsekwencji zwiększenia planu dochodów bieżących, w tym z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące. Zmianie ulegają również dochody majątkowe, w następstwie korekty planu otrzymanych dotacji i 
środków przeznaczonych na inwestycje. Zmiana wydatków roku bieżącego dotyczy wydatków ogółem, w tym 
bieżących związanych z wynagrodzeniami oraz wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych i mających 
charakter dotacyjny. W przypadku wartości cechujących lata kolejne zaktualizowano plany dochodów 
budżetowych w poszczególnych kategoriach. Jako pochodna niniejszego posunięcia, korygowano również plany 
wydatków. Przesłanką jest aktualizacja przyjętych wartości do wynikających z aktualnych wartości budżetu. 

 
 Zmiany zobrazowane załącznikiem nr 2 polegają na: 
- wprowadzeniu nowego przedsięwzięcia pn.: „Nowy Standard” z nakładami planowanymi w latach 2021 – 2023, 
- aktualizacji planu nakładów roku bieżącego na remonty dróg gminnych, 
- modyfikacji rozkładu wydatków związanych z wkładem do spółki komunalnej, 
- wydzielenia z przedsięwzięcia polegającego na budowie Al. L. Kaczyńskiego w Radzyminie drugiego etapu 
inwestycji, 
- zmiany rozkładu wydatków związanych z modernizacją ciągu ulic Zwycięskiej, Ułańskiej, Ogrodowej, 
Szwoleżerów i Myśliwskiej, 
- zwiększenia planu wydatków roku bieżącego związanych z programem wsparcia inwestycji Powiatu 
Wołomińskiego, 
- implementacji dwóch nowych przedsięwzięć, sprowadzających się do modernizacji ul. Nowej i rewitalizacji 
śródmieścia Radzymina. 
 
 W załączniku 3. zaktualizowano wartość ubytków dochodów roku poprzedniego do wartości wykonania, 
wynikającego ze sprawozdań budżetowych. 
 
   
 
 

 


